2022年２月 10日

各  位

会社名 株式会社 銀座ルノアール

代表者名 代表取締役社長 小宮山 誠

 （JASDAQ コード番号：9853）

問い合わせ先 取締役管理本部長 岡崎 裕成

（TEL 03-5342-0881）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、2022年２月 10日開催の取締役会において、下記の通り組織変更及び人事異動を決議いたしましたので、お

知らせいたします。

記

１．組織変更（2022年３月 21日付）

経営環境の変化に迅速に対応し得る組織間の連携強化、効率化及び人材活用の見直しを行い、組織本来の機能が発

揮できる体制とする。

（１）営業部を第一営業部と第二営業部に分割し、各ブランドに適した営業活動の強化を図る。

（２）デザイン・メンテナンス部を営業本部から開発本部へ移行し、店舗開発及び店舗改装等の機能において機動的

な対応を図る。

２．人事異動（2022年３月 21日付）

氏名 新役職名 現役職名

猪狩 安往
取締役副社長管理本部管掌

兼経営戦略室長

取締役副社長

兼経営戦略室長

岡崎 裕成
取締役開発本部長

兼デザイン・メンテナンス部長
取締役管理本部長

森田 正一

管理本部長

兼財務部長

兼経営戦略室担当

財務部長

兼経営戦略室担当

小林 総一郎 第一営業部長 営業部長

片伯部 彰 第二営業部長 デザイン・メンテナンス部長

以上